Attraverso tali servizi, è offerta un'assistenza adeguata lungo il ciclo di sviluppo dell'impresa, come 

minimo nelle tematiche indicate all’art. 15, paragrafo 4, del Reg. UE 2021/2115. 

1.2 Dotazione finanziaria 
L’importo complessivo dei fondi messi a disposizione nel presente bando è pari a Euro 8.405.000,00 

(ottomilioniquattrocentocinquemila/00). 

1.3 Massimali e minimali 
L’importo massimo del contributo pubblico concedibile per ogni singola domanda di sostegno è di 

Euro 1.300.000,00 (unmilionetrecentomila/00).  
L’importo minimo del contributo richiesto o concedibile è pari a euro 100.000,00 (centomila/00). 
Se, durante la fase di istruttoria per l’ammissibilità, il contributo minimo scende al di sotto di 

100.000,00 euro, il progetto verrà escluso dal finanziamento.